PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Cultura,Turismo e Esporte

(MODELO)

ANEXO VI

DECLARAÇÃO EM ATENDIMENTO AS VEDAÇÕES PREVISTAS NO art. 39 DA LEI 13.019/2014.

Declaro para os devidos fins junto a essa Secretaria Municipal de Cultura,Turismo e Esporte,  que não

integram a respectiva diretoria dirigentes cujo as vedações estão previstas no artigo 39 da Lei Federal

13.019/2014.

local, _____ de _______________ de 2017

___________________________________________
Assinatura do Representante Legal da OSC

_________________________________________________________________________________________________________

Rua João Estevão, S/N – Ponta do Caju – 83203-020
Fone: (41)3422-1260.

Ginásio de Esportes Albertina Salmon.